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Eteenpäin, mudassa ja helteessä
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Reija Toikka

Kirjoitan tätä samalla kun meillä kaikilla ajatukset harhailevat maailman yllättävissä
käänteissä. Mihinkään emme voi vaikuttaa. Tai no, maailmankaikkeuden hallitsijaan, hyvään
Jumalaan, voimme vaikuttaa. Hänelle voi lähettää pyynnöt, toiveet, haaveet ja jopa käskyt.
Jää Jumalan päätettäväksi, miten Hän vastaa. 
 
Tyttö Keniassa pakkaa reppuansa. Pihalla mölisee lehmä ja odottaa lypsäjää. Kana kävelee
ovesta sisään ja etsii pöydän alta murusia edellisillan aterialta. Perässä piipittää viisi
untuvikkoa epäjärjestyksessä ja kovalla kiireellä ehtiäkseen kanaemon kanssa apajille. Kissa
istuu sohvan selkänojalla ja tarkkailee tyttöä. Reppuun menee kaksi paria valkoisia sukkia.
Musta kenkäplankki. Purkki vaseliinia. Vaaleanpunainen Lux-saippua. Tanko pyykkisaippuaa.
Terveyssiteitä. Kauluspaita, ehjä. 
 
Aamulla ennen auringonnousua tyttö nousee ylös ja laskeutuu vuoren rinnettä alas
hiekkatien poskeen. Moottoripyörä poimii tytön tarakalle ja pimeässä saavutaan kylän
keskustaan, jossa tyttö jää odottamaan pääsyä minibussiin. Ihmisiä on paljon, metelikin jo
melkoinen heti aamuyöstä, kun kaikki etsivät paikkaa busseista. Viisaimmat ovat ostaneet
lippunsa ennakkoon. Täyteen ahdettu bussi vie tytön seuraavaan, suurempaan kaupunkiin,
jossa hän siirtyy toiseen samanlaiseen, koululaisia täyteen pakattuun bussiin. 

Tienhaara koulupaikkakunnalla on tuttu. Bussi jättää tytön kyydistä ja muiden
koulupukuisten tovereidensa kanssa tyttö jää odottamaan vapaata moottoripyörää, ’pikipikiä’
tai ’bodabodaa’, jolla päästään lopulta kouluun. Myöhään iltapäivällä tyttö laskee reppunsa
tutun kerrossängyn alavuoteelle ja purkaa tavaransa sängyn alla olevaan metalliseen
’sandukuun’ eli matka-arkkuun, jossa koko hänen kouluomaisuutensa nyt on. Munalukko
vielä kiinni ja tavarat ovat tallessa. Iloisen hälinän saattelemana tytöt siirtyvät ruokalaan
juomaan maitoteetä ja vaihtamaan kuulumisia. Huomenna osa heistä joutuu aloittamaan
paluumatkan heti takaisin kotiin. He, joiden koulumaksua ei ole maksettu, lähetetään kotiin
sitä hakemaan. Ilman selittelyjä. 

Sinun tyttösi jää kuitenkin kouluun ja herää aamulla aikaisin uuteen kouluviikkoon. Onnekas,
toiveikas tyttö. 



Kouluvuosi 2025 alkoi Keniassa loppiaisen jälkeen ja nyt on jo pieni hengähdystauko,
muutaman päivän ’talviloma’. Kotona on ehkä käyty, tavattu huoltajaa tai perhettä. 
Credon piirissä olevat tytöt ja ammattiin opiskelevat nuoret naiset ovat etuoikeutettuja
saadessaan sinulta ja ryhmältäsi tukea tulevaisuutensa rakentamiseen.
 
Haaveet kyllä kantavat jonkin matkaa, mutta tuekseen ne usein tarvitsevat materiaa,
kuten rahaa ja koulutarvikkeita. Ja rukouksia. Ilman Jumalan suuntaan kohdistettuja
toiveita ja haaveita elämästä voi tulla helposti itsestäänselvyys, omiin kykyihin ja
ponnisteluihin perustuvaa. Alussa kertomani maailman järkyttää tilanne voi hetkeksi
saada sydämen havahtumaan ja kääntymään Jumalan puoleen. Uskon kuitenkin, että
Credon piirissä olevat tytöt ja Credosta jo ulos kasvaneet nuoret naiset ovat saaneet
elämälleen tukevan ja luotettavan pohjan Jumalan johdatuksessa. Kiitos rukouksistasi ja
kaikesta muutakin tuestasi!

Tapaammeko lokakuussa Keniassa?

Moni on kysellyt kuinka kumminuoren voisi tavata. Nyt se on mahdollista, kun Sley
järjestää Keniaan ryhmämatkan lokakuussa. Lähden itse matkalle mukaan ja voimme
tavata Credon nuoria samalla kun tutustumme lähetystyöhön paikan päällä ja Kenian
upeaan luontoon. Jos kiinnostut, ota nopeasti yhteyttä minuun. Tästä voit lukea lisää
koko matkan ohjelmasta: www.sley.fi/safari25. 

Nyt mennään kohti valoa ja luottavaisesti Jumalan suunnitelmissa ja johdatuksessa!
Siunausta kevääseen ja kuulumisiin taas!

Reija

Rukousaiheita
Kenian taloustilanne, työttömyys ja työllistymismahdollisuudet
Kenttätyö tyttöjen parissa kouluilla
Koulun asuntolaelämä ja sen turvallisuus
Kenian ev.lut Kirkko
Kenian lähetit ja työ 

Kiitos rukouksistasi!
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